
17/06/2021 SEI/INSS - 3253172 - Aviso de Licitação

https://sei.inss.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3813399&infra_sistema=… 1/1

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00006/2021 - UASG 512006

Nº Processo: 35014.157176/2020-10. Objeto: O objeto da licitação é a escolha da proposta
mais vantajosa para a contratação de serviços de con�nuados de copeiragem (copeiras, garçons e
encarregado), com dedicação exclusiva de mão de obra, e fornecimento de uniformes, materiais,
equipamentos e utensílios necessários à perfeita execução dos serviços, para atendimento das
necessidades da Administração Central do INSS em Brasília/DF, conforme condições, quan�dades e
exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 14/06/2021 das 09h00
às 12h00 e das 13h00 às 17h59. Endereço: SAS, Quadra 02, Bloco O, Sala 405, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
h�ps://www.gov.br/compras. Entrega das Propostas: a par�r de 14/06/2021 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 29/06/2021 às 10h no site www.gov.br/compras.

 

DÉBORA APARECIDA ANDRADE FLORIANO

Coordenadora-Geral de Licitações e Contratos - subs�tuta

Documento assinado eletronicamente por DEBORA APARECIDA ANDRADE FLORIANO,
Coordenador(a) Geral Subs�tuto(a), em 09/06/2021, às 12:13, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3253172 e
o código CRC 9523B140.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 35014.157176/2020-10 SEI nº 3253172

Criado por debora.floriano, versão 4 por gustavo.freitas em 09/06/2021 12:08:08.

http://www.gov.br/compras
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

